vantajosidade e a legalidade da sua contratação.

Proponente - Menor Preço:

JMV Santana Comercial LTDA, inscrita no CNPJ sob o n" 1 2.565.600/0001 -86, com sede na

Rua José Vieira Barbosa, 77 - Bairro Vila Coqueiros - lguatu - CE, CEP: 63.502-680.

Valor Total Homologado: R$ 52.705,00 (cinquenta e dois mil, setecentos e cinco reais)

Vigência da Contratação:

A partrr da data de assinatura do contrato, até 31 de dezembro de 2026

Dotação Orçamentária: i'rt'^' 
t CO"

DOTAçÁO ORçAMENTÁRIA

UNIDADE: 11 0'l SECRETARIA DO ESPORTE

CLASSIF|CAçÃO: 27 .812 OO53 21O1.OOOO - Apoio ao Esporte Amador e Profissi